第７２回役員会議事概要

日  時  平成１９年７月３１日（火） １６時～１６時５分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，長野，鹿野，橋本，中村(信)，（岡本）

欠 席 者  （中元）

○ 協 議

（１）社会貢献室設置要項の改正について

標記について，資料１に基づき審議の結果，原案のとおり改正が決定された。

○ 報 告
（１）脳波記録紛失の件について

学長から，標記の件に関し，７月３１日に病院長に対して口頭による厳重注意処分を行った旨

の報告があった。
以上

○配布資料

 資料１ 金沢大学社会貢献室設置要項新旧対照表（案）